

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.และรางวี พร้อมวางท่อลอดถนน จำนวน 2 จุด
รวมผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 170.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

สถานที่ดำเนินงาน ซอยตรงข้ามบ้านนายเหนียว น้ำโจสุข หมู่ที่ 7 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๕๕

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		Factor F	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต้นทุน	ราคา/หน่วย			
1	งานทาง							
1.1	งานถางป่าขุดตอ							
	1.1.1 ขนาดเบา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.1.2 ขนาดกลาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.1.3 ขนาดหนัก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
1.2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดอัด	714.00	ตร.ม.	10.43	7,447.02	1.3347	9,939.54	
1.3	งานดินถมคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
1.4	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
1.5	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
1.6	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	35.70	ลบ.ม.	523.80	18,699.52	1.3347	24,958.25	
1.7	งานไหล่ทาง (ลูกรัง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
1.8	งานผิวทางคอนกรีต	842.96	ตร.ม.	289.55	244,081.87	1.3347	325,776.07	
1.9	CONTRACTION JOINT	75.00	ม.	67.09	5,031.75	1.3347	6,715.88	(ทุก 10 ม.)
1.1	EXPANSION JOINT	15.00	ม.	108.27	1,624.05	1.3347	2,167.62	(ทุก 50 ม.)
1.11	LONGITUDINAL JOINT	-	ม.	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						369,557.36	
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.							
2.1	ค่าเจาะบ่อพักเพื่อเชื่อมท่อ (เหมารวม)	1.00	บ่อ	1,000.00	1,000.00	1.3347	1,334.70	
2.2	งานแผ่นคอนกรีต ขนาด 0.35x0.05x3.00 ม.	57.00	แผ่น	265.00	15,105.00	1.3347	20,160.64	
2.3	งานวางท่อกลม คสล. ปากลิ้นราง Ø 0.40 ม.	171.00	ม.	594.23	101,612.74	1.3347	135,622.53	
2.4	งานทรายหยาบถมหลังท่อ	38.08	ลบ.ม.	420.40	16,008.83	1.3347	21,366.99	
2.5	งานบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ขนาด Ø 0.40 ม.	11.00	บ่อ	2,250.00	24,750.00	1.3347	33,033.83	
2.6	งานฝาปิดบ่อพัก คสล.	11.00	บ่อ	361.59	3,977.44	1.3347	5,308.69	
2.7	งานเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	11.00	ท่อน	386.36	4,249.96	1.3347	5,672.42	
2.8	งานทาสีกันสนิม	10.56	ตร.ม.	68.22	720.45	1.3347	961.58	
	รวมงานท่อระบายน้ำ คสล.						223,461.37	